לטענת הסנגור, הנאשם עבד בעבר בתחום התיווך, וכיום הוא עוסק במקצוע זה כעצמאי. לפי הנטען, הרשעה
במקרקעין, המתווכים לחוק 5(א)(4) לסעיף בהתאם כמתווך הנאשם של רישיונו לשלילת להוביל עלולה בדין
התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המתווכים). הסנגור הוסיף וטען כי אם וככל שהנאשם יבחר לשנות את תחום עיסוקו, כי אז
האפשרות כי אומר אלה, לטענות בהתייחס אפשריים. עבודה מקומות לאתר בניסיונותיו לפגוע עלולה בדין הרשעה
שרישיונו של הנאשם כמתווך יישלל עקב ההרשעה, יכולה לעלות בגדר נזק קונקרטי.